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Seznam sestřelů 
podle data 

 
 
 
 

 
Amir Nahumi, 7 sestřelů na letounu F-16. 

 נחומי אמיר
  



Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

28.04.1981 12:14 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 Zakhle Mi-8 zničen 20mm cannon Syria
28.04.1981 17:29 117 Tayeset Yoffe, Dov "Dudi" F-16A Block 5 78-0321 / 6V-14 126 Zakhle Mi-8 zničen AIM-9L Syria
14.07.1981 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10 78-0326 / 6V-19 219 MiG-21MF zničen AIM-9L Syria
01.04.1982 Raz, Ze'ev F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 zničen Syria
21.04.1982 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 10D 80-0661 / 6V-60 284 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
21.04.1982 117 Tayeset Raz, Ze'ev F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 zničen Syria
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 zničen Syria
08.06.1982 110 Tayeset Sas, Shlomo F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16A Block 10A 78-0341 / 6V-34 242 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 MiG-21 zničen
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 ½ MiG-21 zničen ve spol.
08.06.1982 253 Tayeset Sharabi, Arnon F-16A Block 10D 80-0663 / 6V-62 287 ½ MiG-21 zničen ve spol.
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 ½ MiG-23 zničen ve spol. AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0322 / 6V-15 129 ½ MiG-23 zničen ve spol. AIM-9L Syria
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 zničen
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 zničen
09.06.1982 253 Tayeset Gur, Nimrod F-16A Block 10C 80-0651 / 6V-50 267 MiG-23 zničen
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Eynav, Ofer F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10A 78-0342 / 6V-35 243 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10 78-0327 / 6V-20 220 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Lavi, Avi F-16A Block 10B 78-0349 / 6V-42 255 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 Bavli, Yehuda F-16 e/a zničen Syria
09.06.1982 Bavli, Yehuda F-16 e/a zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 MiG-21 zničen AIM-9L
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-21bis zničen 20mm cannon Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen manévr Syria
10.06.1982 17:10 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 SA.342L Gazelle zničen AIM-9L
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Zaytman, Shlomo F-16A Block 5 78-0320 / 6V-13 124 MiG-23 zničen AIM-9L
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Lustig, Ami F-16A Block 5 78-0325 / 6V-18 138 MiG-23 zničen 20mm cannon
10.06.1982 18:50 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 5 78-0318 / 6V-11 118 MiG-23 zničen AIM-9L
11.06.1982 10:30 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 MiG-21 zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:40 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 MiG-21 zničen AIM-9L
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 SU-22M2-K zničen AIM-9L
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Bar, Amos F-16A Block 10A 78-0347 / 6V-40 252 SU-22M2-K zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:50 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SA.342L Gazelle zničen AIM-9P3 Syria
11.06.1982 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16 MiG-21 zničen Syria
11.06.1982 110 Tayeset Nachumi, Amir F-16 MiG-21 zničen Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 zničen AIM-9P3 Syria
11.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10A 78-0343 / 6V-36 246 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Bavli, Yehuda F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
13.06.1985 117 Tayeset Gat, Itzhak F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 UAV DR-3 zničen AIM-9L
07.08.2006 19:10 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16C Block 30B 87-1672 / 4J-27 364 Středozemní moře, 10 km od

Izraelského pobřeží
UAV zničen Python 5 Hizbaláh Libanon

13.08.2006 109 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 30F 88-1716 / 4K-20 074 KibucCabri / Tyr UAV zničen Python 4/5 Hizbaláh Libanon 1.
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Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

16.12.2010 neznámý neznámý F-16I nedaleko jaderného 
výzkumného střediska Dimona 

balón zničen

06.10.2012 10:00 201 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 52 99-9413 / YD-64 844 jižně od Hebron - Beersheba UAV zničen Python 5
25.04.2013 117 Tayeset neznámý F-16C Block 30A 87-1661 / 4J-16 340 5 mil od přístavu Haifa UAV zničen Python 5
23.02.2017 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Hamas
29.10.2019 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Palesti
13.05.2021 neznámý F-16C UAV zničen Python 5 Hamas
14.05.2021 neznámý F-15 / F-16 ? UAV zničen Hamas
18.05.2021 4:00 neznámý F-15 / F-16 ? near the city of Beit She’an UAV Shehab zničen Python 5 Iran

Copyright © Jan J. Šafařík
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Seznam sestřelů 
podle jména 

 
 
 
 

 
Eytan M. Stibbe, 5 sestřelů na letounu F-16. 

  



Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

11.06.1982 10:45 117 Tayeset Bar, Amos F-16A Block 10A 78-0347 / 6V-40 252 SU-22M2-K jistě 20mm cannon Syria
09.06.1982 Bavli, Yehuda F-16 e/a jistě Syria
09.06.1982 Bavli, Yehuda F-16 e/a jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Bavli, Yehuda F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 SU-22M2-K jistě AIM-9L Syria
28.04.1981 12:14 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 Zakhle Mi-8 jistě 20mm cannon Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-21bis jistě 20mm cannon Syria
08.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-23BN jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10A 78-0342 / 6V-35 243 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Eynav, Ofer F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 10:30 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 MiG-21 jistě 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 SU-22M2-K jistě AIM-9L Syria
13.06.1985 117 Tayeset Gat, Itzhak F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 UAV DR-3 jistě AIM-9L
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 jistě
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 jistě
09.06.1982 253 Tayeset Gur, Nimrod F-16A Block 10C 80-0651 / 6V-50 267 MiG-23 jistě
21.04.1982 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 10D 80-0661 / 6V-60 284 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 18:50 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 5 78-0318 / 6V-11 118 MiG-23 jistě AIM-9L
09.06.1982 110 Tayeset Lavi, Avi F-16A Block 10B 78-0349 / 6V-42 255 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 MiG-21 jistě AIM-9L
10.06.1982 17:10 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 SA.342L Gazelle jistě AIM-9L
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Lustig, Ami F-16A Block 5 78-0325 / 6V-18 138 MiG-23 jistě 20mm cannon
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 jistě Syria
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 jistě Syria
14.07.1981 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10 78-0326 / 6V-19 219 MiG-21MF jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10 78-0327 / 6V-20 220 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 jistě manévr Syria
11.06.1982 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16 MiG-21 jistě Syria
11.06.1982 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16 MiG-21 jistě Syria
13.08.2006 109 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 30F 88-1716 / 4K-20 074 KibucCabri / Tyr UAV jistě Python 4/5 Hizbaláh Libanon 1.
16.12.2010 neznámý neznámý F-16I nedaleko jaderného 

výzkumného střediska Dimona 
balloon jistě

06.10.2012 10:00 201 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 52 99-9413 / YD-64 844 jižně od Hebron - Beersheba UAV jistě Python 5
25.04.2013 117 Tayeset neznámý F-16C Block 30A 87-1661 / 4J-16 340 5 mil od přístavu Haifa UAV jistě Python 5
23.02.2017 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Hamas
29.10.2019 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Palesti
13.05.2021 neznámý F-16C UAV zničen Python 5 Hamas
14.05.2021 neznámý F-15 / F-16 ? UAV zničen Hamas
18.05.2021 4:00 neznámý F-15 / F-16 ? near the city of Beit She’an UAV Shehab zničen Python 5 Iran
08.06.1982 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16A Block 10A 78-0341 / 6V-34 242 MiG-23BN jistě AIM-9L Syria
07.08.2006 19:10 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16C Block 30B 87-1672 / 4J-27 364 Středozemní moře, 10 km od

Izraelského pobřeží
UAV jistě Python 5 Hizbaláh Libanon

11.06.1982 10:40 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 MiG-21 jistě AIM-9L
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 SU-22M2-K jistě AIM-9L
01.04.1982 Raz, Ze'ev F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 jistě Syria
21.04.1982 117 Tayeset Raz, Ze'ev F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 MiG-21 jistě
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 ½ MiG-21 jistě ve spol.
08.06.1982 110 Tayeset Sas, Shlomo F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 MiG-23BN jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 jistě AIM-9P3 Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 jistě AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 ½ MiG-23 jistě ve spol. AIM-9L Syria

Copyright © Jan J. Šafařík



Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

08.06.1982 253 Tayeset Sharabi, Arnon F-16A Block 10D 80-0663 / 6V-62 287 ½ MiG-21 jistě ve spol.
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0322 / 6V-15 129 ½ MiG-23 jistě ve spol. AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K jistě 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23BN jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 10:50 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SA.342L Gazelle jistě AIM-9P3 Syria
09.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10A 78-0343 / 6V-36 246 MiG-21 jistě AIM-9L Syria
28.04.1981 17:29 117 Tayeset Yoffe, Dov "Dudi" F-16A Block 5 78-0321 / 6V-14 126 Zakhle Mi-8 jistě AIM-9L Syria
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Zaytman, Shlomo F-16A Block 5 78-0320 / 6V-13 124 MiG-23 jistě AIM-9L

Copyright © Jan J. Šafařík
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Seznam sestřelů 
podle letounu 

 
 
 
 

 
General Dynamics F-16A Block 5, Tayeset 107 „Knights of the Orange Tail (Ha' Rosh Ha' Aryev) “. 



Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

13.08.2006 109 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 30F 88-1716 / 4K-20 074 KibucCabri / Tyr UAV zničen Python 4/5 Hizbaláh Libanon 1.
21.04.1982 117 Tayeset Raz, Ze'ev F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Shakedi, Eliezer F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 ½ MiG-23 zničen ve spol. AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SU-22M2-K zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:50 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0311 / 6V-4 107 SA.342L Gazelle zničen AIM-9P3 Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 MiG-21 zničen AIM-9L
10.06.1982 17:10 117 Tayeset Levin, Sasha F-16A Block 5 78-0313 / 6V-6 111 SA.342L Gazelle zničen AIM-9L
28.04.1981 12:14 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 Zakhle Mi-8 zničen 20mm cannon Syria
13.06.1985 117 Tayeset Gat, Itzhak F-16A Block 5 78-0314 / 6V-7 112 UAV DR-3 zničen AIM-9L
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-23MS zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 117 Tayeset Berkovich, Rafi F-16A Block 5 78-0317 / 6V-10 116 MiG-21bis zničen 20mm cannon Syria
10.06.1982 18:50 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 5 78-0318 / 6V-11 118 MiG-23 zničen AIM-9L
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Zaytman, Shlomo F-16A Block 5 78-0320 / 6V-13 124 MiG-23 zničen AIM-9L
28.04.1981 17:29 117 Tayeset Yoffe, Dov "Dudi" F-16A Block 5 78-0321 / 6V-14 126 Zakhle Mi-8 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 15:55 117 Tayeset Stibbe, Eytan F-16A Block 5 78-0322 / 6V-15 129 ½ MiG-23 zničen ve spol. AIM-9L Syria
10.06.1982 18:45 117 Tayeset Lustig, Ami F-16A Block 5 78-0325 / 6V-18 138 MiG-23 zničen 20mm cannon
14.07.1981 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10 78-0326 / 6V-19 219 MiG-21MF zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10 78-0327 / 6V-20 220 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0329 / 6V-22 223 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 110 Tayeset Sas, Shlomo F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Shafir, Israel (Relik) F-16A Block 10 78-0330 / 6V-23 225 Su-22 zničen AIM-9P3 Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 17:00 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A  78-0336 / 6V-29 234 MiG-23 zničen manévr Syria
09.06.1982 110 Tayeset Eynav, Ofer F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
10.06.1982 ráno 110 Tayeset Nahumi, Amir F-16A Block 10A 78-0338 / 6V-31 237 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 zničen Syria
25.05.1982 110 Tayeset Mohar, Amos F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 MiG-21 zničen Syria
11.06.1982 110 Tayeset Bavli, Yehuda F-16A Block 10A 78-0340 / 6V-33 240 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16A Block 10A 78-0341 / 6V-34 242 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10A 78-0342 / 6V-35 243 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10A 78-0343 / 6V-36 246 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 110 Tayeset Cana'an, Avishai F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-23BN zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 110 Tayeset Tamir, Roee F-16A Block 10B 78-0346 / 6V-39 250 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Bar, Amos F-16A Block 10A 78-0347 / 6V-40 252 SU-22M2-K zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:40 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 MiG-21 zničen AIM-9L
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Oshrat, Dani F-16A Block 10B 78-0348 / 6V-41 254 SU-22M2-K zničen AIM-9L
09.06.1982 110 Tayeset Lavi, Avi F-16A Block 10B 78-0349 / 6V-42 255 MiG-21 zničen AIM-9L Syria
11.06.1982 10:30 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 MiG-21 zničen 20mm cannon Syria
11.06.1982 10:45 117 Tayeset Falk, Rani F-16A Block 10C 78-0351 / 6V-44 258 SU-22M2-K zničen AIM-9L Syria
09.06.1982 253 Tayeset Gur, Nimrod F-16A Block 10C 80-0651 / 6V-50 267 MiG-23 zničen
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 MiG-21 zničen
08.06.1982 253 Tayeset Rosenfeld, Moshe F-16A Block 10C 80-0653 / 6V-52 272 ½ MiG-21 zničen ve spol.
21.04.1982 117 Tayeset Katz, Hagai F-16A Block 10D 80-0661 / 6V-60 284 MiG-23 zničen AIM-9L Syria
08.06.1982 253 Tayeset Sharabi, Arnon F-16A Block 10D 80-0663 / 6V-62 287 ½ MiG-21 zničen ve spol.
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 zničen
09.06.1982 253 Tayeset Gil, Uri F-16A Block 10D 80-0664 / 6V-63 290 MiG-23 zničen
25.04.2013 117 Tayeset neznámý F-16C Block 30A 87-1661 / 4J-16 340 5 mil od přístavu Haifa UAV zničen Python 5
07.08.2006 19:10 110 Tayeset Ofer, Dubi F-16C Block 30B 87-1672 / 4J-27 364 Středozemní moře, 10 km od

Izraelského pobřeží
UAV zničen Python 5 Hizbaláh Libanon

06.10.2012 10:00 201 Tayeset neznámý neznámý F-16D Block 52 99-9413 / YD-64 844 jižně od Hebron - Beersheba UAV zničen Python 5
16.12.2010 neznámý F-16I nedaleko jaderného 

výzkumného střediska Dimona 
balloon zničen
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Datum Čas Sq. Pilot Nav, WSO Typ letounu Číslo letounu
Kód. 
ozn. Místo Soupeř Výsledek Zbraň Pilot/Posádka Jednotka Stát

Číslo 
letounu

Kód. 
ozn. Pozn.

23.02.2017 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Hamas
29.10.2019 neznámý F-15 / F-16 ? Gaza Strip UAV zničen Palesti
13.05.2021 neznámý F-16C UAV zničen Python 5 Hamas
14.05.2021 neznámý F-15 / F-16 ? UAV zničen Hamas
18.05.2021 4:00 neznámý F-15 / F-16 ? near the city of Beit She’an UAV Shehab zničen Python 5 Iran
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Poznámky: 
 
1. Podle některých pramenů sestřelily jednotky IDF celkem dvě UAV patřící Hizbaláhu. Jedno bylo sestřeleno 

nad Kibbutz Cabri v západní Galili, druhé nad Jižním Libanonem, poblíž přístavního města Tyre (Verluste 
IDF/AF und Libanon von 07/2006 bis heute, http://www.pom-tom.de/Losses_IDFAF-L_dat.html). Jiné 
prameny však tento den přiznávaji pouze jediný sestrel, který dosáhla osádka letounu F-16D "Barak", ev. 
č. 074, náležející 109 Tayeset "Valley / Ha' Emek" (Představeni zabijáci Ababilů, informujeme, in 
Letectví+kosmonautika, No. 5, 2007). Je možné, že druhý UAV nebyl sestřelen letounem, ale prostředky 
protivzdušné obrany. 

 
 
  

http://www.pom
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Israelské sestřely na letounech F-16 ‘Netz’ podle data: 
 
28. 04. 1981  F-16   2 Mi-8   Syria 
14. 07. 1981  F-16   1 MiG-21  Syria 
21. 04. 1982  F-16   2 MiG-23  Syria 
25. 05. 1982  F-16   2 MiG-21  Syria 
08. 06. 1982  F-16   3 MiG-23  Syria 
   F-16   2 MiG-21  Syria 
09. 06. 1982  F-16   5 MiG-23  Syria 
   F-16   7 MiG-21  Syria 
10. 06. 1982  F-16   10 MiG-23  Syria 
   F-16   2 MiG-21  Syria 

F-16   1 SA.342  Syria 
11. 06. 1982  F-16   1 MiG-32  Syria 
   F-16   3 MiG-21  Syria 
   F-16   8 Su-22   Syria 
   F-16   1 SA.342  Syria 
13. 06. 1985  F-16   1 UAV    
07. 08. 2006  F-16   1 UAV   Hizbollah 
13. 08. 2006  F-16   1 UAV   Hizbollah 
16. 12. 2010  F-16   1 balloon   
06. 10. 2012  F-16   1 UAV   Hizbollah 
25. 04. 2013  F-16   1 UAV   Hizbollah 
23. 2. 2017  F-16  ? 1 UAV   Hamas 
29. 10. 2019  F-16  ? 1 UAV   Palestine 
13. 5. 2021  F-16C   1 UAV   Palestine 
14. 5. 2021  F-16  ? 1 UAV   Hamas 
18. 5. 2021  F-16  ? 1 UAV   Iran 
 
TOTAL      61 
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General Dynamics F-16D Block 30F ‘Barak’, 88-1716, No. 074, Israel Air and Space Force. 

 

 
General Dynamics F-16C Block 30A ‘Barak’, 87-1661 / 4J-16, No. 340, Israel Air and Space Force. 
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General Dynamics F-16A "Netz" 
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General Dynamics F-16A "Netz" 
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General Dynamics F-16A "Netz" 
 

 

 
 
 

General Dynamics F-16I "Suefa" 
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